СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08» ноября  2019 года      № 30

О внесении изменений  в решение Совета
народных депутатов Старомеловатского
сельского поселения № 4 от 10.03.2016 г.

             Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

Пункт 1 решения Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области изложить №4 от 10.03.2016 года  «Об утверждении границ территории , на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Центральный»»  изложить  в следующей редакции:
           «1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Центральный» в границах:  в с.Старая Меловая  ул.им.Чапаева ,  ул.Мира , ул.Набережная №№ 1-21 Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области.»
2.           Обнародовать настоящее решение и опубликовать на официальном сайте администрации Старомеловатского сельского поселения.
3.           Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Старомеловатского
 сельского поселения                                                       В.И.Мирошников